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یک مقام آگاه اعلام کرد: وجوه مسدودی تا چند 
هفته دیگر به حساب های ایران واریز می شود.

بنابر این گزارش به تازگی و در گامی دیگر، چارچوب و فرآیند 
لازم برای رفع مســدودی بخش قابل توجهی از منابع ارزی 
مســدود شده ایران، مشخص شده و مورد توافق طرفین قرار 

گرفته است.
روز گذشته نیز خبری در یکی از رسانه ها مبنی بر آزادی بخش 
زیادی از منابع ارزی مسدود شده ایران منتشر شد، گفته می شود 
دارایی هایی مذکور، چندین برابر ۴۷۰میلیون یورویی بوده که به 

تازگی پس از توافق ایران و انگلیس، وصول شد.
بنابر اطلاعات دریافتی، براســاس ایــن توافق که به امضا 

و قطعیت رســیده اســت، چارچوب و فرآیند لازم برای رفع 
مســدودی بخش قابل توجهی از منابع ارزی مســدود شده 
 ایران، مشــخص شــده و مورد توافق طرفین قــرار گرفته

 است.
طبق این فرآیند، وجوه مسدودی در یک بازه زمانی مشخص 
طی چند هفته در حساب های ایران وصول خواهد شد. چارچوب 
این توافق، شبیه به توافق اخیر است که طی آن، رقمی در حدود 

۴۷۰ میلیون یورو در حساب های ایران وصول شد.
طبق خبر های دریافتــی از منابع موثق، رقمی که با اجرای 
موافقتنامه اخیر آزادسازی خواهد شد، چندین برابر مبلغی است 
که پس از توافق با انگلیس وصول شد؛ بنابراین گزارش، روز 

گذشته نیز »شهریار حیدری« عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی درباره با آزاد سازی منابع بلوکه شده ایران 
در کره جنوبی به یکی از خبرگزاری های داخلی گفته بود: در 
جلسه غیر رسمی روز سه شنبه ۱۶ فروردین کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی با اعضای وزارت خارجه، بیان شد که 
طی تلاش های صورت گرفته منابع بلوکه شده ایران در کره 
جنوبی قرار است آزاد شود، ولی زمان آن را بیان نکردند؛ بنابراین 
گزارش دولت ســیزدهم پیش از این نیز در چهارچوب های 
دیپلماســی فعال خود موفق شده بود برخی منابع ارزی ایران 
در کشور های مختلف را آزاد کند و این تلاش ها همچنان ادامه 

دارد.

سرپرست بانک کشاورزی:وجوه مسدودی تا چند هفته دیگر در حساب ایران
بانک کشاورزی از جایگاه مهمی در حمایت از کشاورزان 

و مسائل مربوط به صنعت غذا برخوردار است 
مهدی رضایی ،سرپرست بانک کشاورزی در 
مراسم تودیع و معارفه مدیران قبلی و جدید 
شعب بانک کشــاورزی در استان خراسان 
رضوی  گفت: با توجه به  شــرایط وجایگاه 
صنعــت غذا و اهمیت اســتراتژیک آن در 
دنیای امروز، بانک کشاورزی از جایگاه مهمی 
در حمایت از کشاورزان و مسائل مربوط به 

صنعت غذا  برخوردار است.
 در این مراسم که  با حضور مهدی رضایی ،سرپرست بانک کشاورزی ، کارکنان مدیریت ، 
روسای شعب این بانک در استان خراسان رضوی ، ،جمعی از مسئولان نهادها ، سازمان ها و 
مدیران شبکه بانکی در این استان برگزار شد ،دکتر رضایی با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری در ابتدای سال جاری در باره »سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«گفت : با تشکیل 
شرکت های دانش بنیان وحمایت از آنها ، برای چابکی واصلاح فرآیندها ، با توجه به تغییرات 

ساختاری و تسریع امور شاهد تحول در این بانک خواهیم بود.
وی با بیان اینکه ،یکی از مهمترین نقاط قوت بانک کشاورزی نیروهای متخصص انسانی این 
بانک است، ادامه داد: در حوزه فناوری اطلاعات و شرکت های دانش بنیان ، در بانک کشاورزی  
نیاز به تغییرات اساسی داریم. وی اصلاح ساختار را یکی از عوامل مهم و موثر برای چابکی بیشتر 
در صف و ستاد به منظور تحقق و دستیابی به اهداف دانست و اظهار کرد: ایجاد معاونت طرح 
و برنامه در مجموعه بانک کشاورزی از جمله اصلاحات ساختاری است که گزارشات مربوط به 

آن آماده شده است و به زودی اجرایی خواهد شد.
دکتررضایی در پایان این مراسم از تلاش های »علی دشت بیاضی« در سمت مدیرشعب 
بانک کشاورزی در استان خراسان رضوی قدردانی کرد و » حسین نفتی« برای مدت سه سال 

به عنوان مدیر شعب بانک کشاورزی خراسان رضوی معرفی شد.

 اولین جلسه سال 1401 هیات عامل
 پست بانک ایران برگزار شد

اولین جلسه ســال ۱۴۰۱ هیات عامل پست بانک ایران در صبح روز پنج 
شنبه ۱۸ فروردین به ریاست دکتر بهزاد شیری؛ مدیر عامل بانک  و با حضور 

معاونین ایشان برگزار شد.
دکتر شیری در ابتدای جلسه ضمن قدر دانی از زحمات و همکاری مجموعه واحد های ستادی 
واجرایی در پیشبرد سیاست ها و برنامه های بانک در سال گذشته، چشم انداز و برنامه های 

سال جاری را تشریح کرد.
در ادامه جلســه پیرامون طرح جدید انواع کارت های بانکی، پذیرش گواهی های امضای 
الکترونیک، عدم اخذ کپی مدارک هویتی در اجرای شناســایی کامل اشــخاص حقیقی و 
دســتوالعمل حدود و چگونگی ارایه غیرحضوری خدمات پایه به ارباب رجوع در بانک ها و 
مؤسسات اعتباری غیر بانکی اتخاذ تصمیم شد. گفتنی است در این جلسه هر یک از اعضای 

هیات عامل، دیدگاه ها و نظرات خود را بیان کردند.

 افتتاح شعبه بانک ملت
 در شرکت پالایش نفت ستاره خلیج فارس

شعبه نفت ستاره خلیج فارس بانک ملت در استان هرمزگان، با حضور رضا 
دولت آبادی مدیرعامل و جمعی از مدیران ارشد این بانک به صورت رسمی 

گشایش یافت.
در جریان سفر مدیرعامل بانک ملت و هیات همراه به استان هرمزگان و دیدار با مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت ستاره خلیج فارس، شعبه این بانک با نام »نفت ستاره خلیج فارس« به 

صورت رسمی آغاز به کار کرد.
دولت آبادی در این مراسم، افتتاح این شعبه را حرکتی بزرگ در جهت افزایش روابط و تعاملات 
بین دو مجموعه خواند و اظهار امیدواری کرد که با آغاز به کار این شعبه، تمامی امور بانکی و 

مالی شرکت در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.

اخبار کوتاه 

دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی گفت:پرداخت 
وام ازدواج ۱۲۰ میلیون تومانی لازم الاجراست.

علیرضا قیطاســی گفت: بانک هــا همــکاری لازم را در 
پرداخت وام ازدواج دارند، اما اگر به هر دلیلی مشــکلی در این 
زمینه وجود داشت، متقاضی می تواند در سامانه ثبت شکایت 
در ســایت بانک مورد نظر، نسبت به ثبت شکایت خود اقدام 
کند که در ۲۴ ســاعت رسیدگی خواهد شد. وی افزود: بانک 
مرکزی ۱۰ فروردین ۱۴۰۱ بخشنامه تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج را به شبکه بانکی ابلاغ کرد. این ابلاغیه به استناد بند 

الف تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ کشــور است که جزئیات 
پرداخت تسهیلات در آن قید شده است. دبیر شورای هماهنگی 
بانک های دولتی ادامه داد: وام ازدواج متناسب با منابع بانک ها از 
محل ۱۰۰ درصد سپرده قرض الحسنه و ۵۰ درصد سپرده های 

جاری آنهاست. 
قیطاسی با اشاره به اینکه در حال حاضر بانک ها مکلف هستند 
براســاس نظام اعتبارسنجی نسبت به اخذ ضامن از متقاضی 
اقدام کنند، تاکید کرد: مبلغ وام ازدواج برای زوجینی که تاریخ 
ازدواجشان از اول فروردین ۹۷ به بعد است ۱۲۰ میلیون تومان 

با کارمزد ۴ درصد و مدت بازپرداخت ۱۰ساله تعیین شده است. 
افراد زیر ۲۵ سال نیز ۱۵۰ میلیون تومان دریافت خواهند کرد. 

دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی با بیان اینکه تمامی 
بانک ها موظف شده اند که ماهانه گزارش عملکرد خود در این 
حوزه اطلاع رسانی کنند، اظهار کرد: بانک ها همراهی کامل را 
در این زمینه خواهند داشت و مشکلی دراین زمینه وجود ندارد. 
متقاضی باید در سامانه ثبت نام کند و بعد از تکمیل مدارک، 
بانک مورد نظر براساس منابع و ظرفیت آن به متقاضی معرفی 
می شود. براســاس آمار، ۹۰ درصد افراد متقاضی وام ازدواج در 

ســال ۱۴۰۰، تســهیلات خود را دریافت کرده اند و بانک ها 
همکاری بسیار خوبی را در این زمینه داشته اند. 

وی افزود: اگر به هر دلیلی متقاضیان با مشکلی در این زمینه 
مواجه شدند می توانند به سایت بانک مورد نظر خود مراجعه و 
در سامانه رسیدگی به شکایات نسبت به ثبت شکایت خود اقدام 

کنند که ظرف ۲۴ ساعت پاسخ مناسب ارائه خواهد شد. 
به گفته وی، در حال حاضر این قانون لازم الاجراســت چرا 
که از سوی بانک مرکزی ابلاغ شده و قطعا هماهنگی لازم با 

شورای پول و اعتبار نیز انجام گرفته است.

پرداخت وام ازدواج 120 میلیون تومانی لازم الاجراست

مدیران ارشــد بانک ملی ایران در مراسم تکریم و 
تجلیل از رییس سابق اداره امور شعب استان کرمان 
و معارفه ریاست جدید این اداره امور بر لزوم جانشین 
پروری و شایسته ســالاری به عنوان عامل اصلی 
 ایجاد تحول و حرکت رو به رشد در این بانک تاکید 

کردند.
حسن مونسان عضو هیات عامل و معاون شعب بانک در این 
مراســم بهبود درصد ریسک نقدینگی با اســتفاده از طرح ها و 
خدمات مالی جدید را ضرورت و نیاز امروز بانک و شــرط اصلی 
تحقق وجه تسمیه نامگذاری ســال ۱۴۰۱ توسط مقام معظم 
رهبری دانســت و تاکید کرد: این مهم با توجه به ابلاغ اهداف 
در حوزه جذب منابع صرفا در سایه برنامه ریزی مدون و منسجم 

برای یکایک واحدها محقق خواهد شد.

وی بر ضرورت افزایش دانش تخصصی مدیران و کارکنان در 
کلیه ســطوح تاکید کرد و ادامه داد: این امر عامل اصلی ایجاد 

تحول و حرکت رو به رشد در بانک ملی ایران خواهد بود.
مونسان در ادامه مشتری مداری و حفظ و جذب مشتریان کلان 
در بانک خصوصا فعالان بخش صنعت و تولید را از اولویت های 
بانک و ضرروتی اجتناب ناپذیر در مسیر افزایش سهم بانک در 

بازار عنوان کرد.
در ادامه مراسم، فرهاد معقول عضو هیئت عامل و معاون منابع 
انســانی بانک نیز وجود فضای وفاق و همدلی در ســازمان در 
کنار توجه ویژه به موضوع جانشــین پروری و شایسته سالاری 
را از لوازم اصلی بهره وری نیروی انســانی در سازمان و استفاده 
بهینه از استعداد و توانمندی های کارکنان دانست و از استخدام 
نیروهای جدید در بانک به منظور جبران کسری کادر موجود و رفع 

مشکلات کمبود منابع انسانی بویژه در واحدهای صف خبر داد.
همچنین بیژن مقدم بیرانوند مدیر امور شعب منطقه دو کشور بر 
ضرورت بهبود جایگاه اداره امور شعب استان کرمان با بهره مندی 
از تمام امکانــات و ظرفیت نیروهای توانمند و نخبه تاکید کرد 
و گفت: حفظ انگیزش و تعلق خاطر کارکنان نسبت به سازمان 
از وظایف اصلی مدیران اســت. جاوید قوامی ریاست سابق اداره 
 امور شــعب کرمان نیز به ارایه گزارشی از عملکرد این اداره امور

 پرداخت.
در پایان این مراسم نیز عبدالله آبسواران رئیس جدید اداره امور 
شعب استان کرمان عدالت محوری و شایسه سالاری در حوزه 
منابع انســانی را از اصول اصلی مدیریت در این حوزه دانست و 
بر لزوم تربیت مدیران توانمندی که در آینده بتوانند به شایستگی 
مدیریت بخش های مختلف بانک را عهده دار شوند، تاکید کرد.

ادامه از صفحه یک
 امروزه در بســیاری از کشــور های در حال توســعه ، بیکاری 
یکی از مهمترین مســایل اجتماعی اســت و یکی از نامطلوب 
تریــن پدیده های اجتماعی اقتصاد که پیامد های مختلفی را در 
زمینه های مختلف به دنبال دارد؛ به طوری که در سال های اخیر 
به ویژه در حال حاضر اقتصــاد ایران علاوه بر معضل بیکاری ، 
گریبانگیر پیامد های آن و مشکلات دیگری مثل ناامنی ملی ، فقر 
و ناهنجاری های روانی ، خرابکاری و بزهکاری ، مهاجرت ، قاچاق 

مواد مخدر ، طلاق و ... می باشد .
 با توجه به نقشی که نیروی متخصص و تحصیل کرده می توانند 
در روند توسعه اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی داشته باشند و نیز با 
توجه به اینکه سالانه میلیاردها تومان صرف هزینه های آموزشی 
آنان می شــود، لذا چنانچه نتوان از نیروی متخصص و تحصیل 
کرده در مشاغل مرتبط با رشته های تحصیلی شان استفاده کرد، از 
طرفی باعث هدر رفتن این هزینه ها شده و از طرف دیگر موجبات 
ظهور و بــروز بیکاری اصطکاکی و مهاجرت در جامعه را فراهم 

نموده که می توان ساختارهای اقتصادی جامعه را دچار تزلزل نماید.
آموزش کار آفرینی سیاستی است که به طور مستقیم به کمیت و 
کیفیت عرصه کار آفرین در یک جامعه اثر می گذارد. فقدان فرصت 
شــغلی مناسب برای قشر تحصیل کرده و نخبگان جامعه ایران 
موجب بروز معضل فرار مغز ها شــده است و برآورد می شود که 
سالانه بین ۱۰۰ تا ۲۲۵هزار نفر از متخصصان و تحصیلکرده های 

ایران کشور خود را ترک می کنند. 
میتوان گفت مهم ترین دلایل مهاجرت نخبگان به خارج از کشور 
بیکاری است. از بالا رفتن سن ازدواج گرفته تا افزایش آمار طلاق 
در ده سال گذشته رد پای بیکاری در همه این معضلات اجتماعی 
مشهود است. معضلاتی که سرانجام به افسردگی و سرخوردگی 
جوانان می انجامد منجر میشود تا میزان نشاط اجتماعی را با وجود 
داشتن جمعیتی جوان کاهش دهد. حتی اگر به آمار تعداد معتادان 
این روزهای جامعه توجه کنیم، می توان بیکاری را یکی از متهمان 

ردیف اول پرونده اعتیاد جوانان دانست.
اقتصاد ما یک اقتصاد ســه بخشــی اســت: دولتی، تعاونی و 

خصوصی. تصور اکثر جوانان این اســت که دولت باید برای آنها 
ایجاد کسب و کار و اشتغال نماید. و چشم آنها کمتر متوجه سایر 
بخش های اقتصادی کشور مانند بخش خصوصی و تعاونی است. 
کمتر جوانی را می توان در جامعه یافت که برای کسب و کار چشم 

انتظار دولت و کارهای دولتی نباشد. 
اکثر آنها با وجود آنکه می دانند حقوق و دستمزد دربخش دولتی 
پایین است و در حال حاضر اکثر کارکنان دولت با مشکل کمبود 
حقوق روبرو هســتند، ولی با این وجود جویــای کار در ادارات و 
ســازمان های دولتی هستند. باید بپذیریم که دولت نمیتواند به 
تنهایي در تمام بخش ها سرمایه گذاري کند، باید براي پیشرفت به 
سمت خصوصي سازي رفت ،  پس با فراهم کردن شرایط براي 
بخش خصوصي چه در واگــذاري از طرف دولت و چه در جذب 
سرمایه گذاري و همچنین تشکیل نهادهاي مردمي توسط شوراها 
و شهرداریها براي سرمایه گذاري به صورت سهامي در پروژه هاي 
منتخب شهري که دولت و شهرداري ها در انجام انها ناتوان هستند 

قدم هاي اساسي برداشت.

برخی کاربران خبــر از افزایــش دو برابری قیمت 
بسته های اینترنتی برخی از شرکت ها خدمات اینترنتی 
می دهند. به نظر می رســد، افزایش قیمت از اولین 
وعده های وزیر ارتباطات است که آن را محقق کرده 

است.
به گزارش اقتصاد آنلاین؛ اولین زمینه گران شدن اینترنت، با بندی 
در بودجه پیشنهادی دولت سیزدهم فراهم شد. دولت در این بند از  
بودجه، سهم خود از درآمد اپراتورهای تلفن همراه برای هزینه کرد در 
توسعه زیرساخت ها را ۱۰ درصد افزایش داده است. افزایش پرداختی 
اپراتورها به دولت به معنی، افزایش هزینه خدمات آن ها به کاربران از 
جمله بسته های اینترنتی است. احتمال گران شدن اینترنت با اجرای 
این بند از بودجه، با اعتراض شدید کاربران مواجه شد به نحوی که 
نمایندگان مجلس را وادار به واکنش کرد و آن ها اعلام کردند؛ هر 

گونه افزایش قیمت اینترنت در سال ۱۴۰۰ غیرمجاز است.
کمی بعد از آنکه از شــدت اعتراض کاربران به این بند از بودجه 

کاهش یافت، عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
اعلام کرد: »گران شدن اینترنت در سال بعد حتمی است«. وی تاکید 

کرد: برای این اتفاق مجلس نیز او را همراهی خواهد کرد.
وزیر ارتباطات در توجیه لزوم گران شدن اینترنت گفته است؛ راهکار 
حل مشکل سرعت اینترنت کشور که این روزها از مطالبات اصلی 
کاربران است، توسعه شبکه پهن باند ثابت است که، برای تحقق این 
هدف که »پروژه بزرگ فیبر نوری نقاط« نام دارد و قرار اســت تا تا 
پایان دولت سیزدهم به صورت کامل اجرا شود، نیازمند هزینه هستیم 

که بخشی از آن با گران شدن اینترنت قابل تامین است.
 به عبارت دیگر، اگر بهبود در سرعت اینترنت می خواهید باید گران 
شود. حالا به نظر می رســد، این وعده وزیر ارتباطات، یعنی گران 
شدن برای بهبود سرعت در ابتدای سال ۱۴۰۱ محقق شده باشد. 
گزارش کاربران نشان می دهد؛ در چند روز اخیر قیمت بسته های 
اینترنتی برخی شرکت های ارائه دهنده خدمات اینترنتی دو برابر شده 
است. مشاهده  قیمت بسته های این شرکت های اینترنتی و مقایسه 

آن با سال گذشته، افزایش ۱۰۰ در صدی قیمت بسته های اینترنتی 
را تایید می کند. بسیاری از کاربران در شبکه های اجتماعی نسبت 
به این افزایش قیمت بسته ها در حالی که سرعت و کیفیت نزولی 
است، اعتراض کرده اند.به گفته کارشناسان؛ گرانی اینترنت در شرایط 
کنونی که سرعت و کیفیت آن بسیار نامناسب است و روند آن نزولی 
بوده، غیرمنطقی است. آن ها بر این باور ند؛ افزایش تعرفه اینترنت در 
صورتی منطقی است که، اینترنت از سرعت و کیفیت خوبی بهره مند 
باشد. به عبارت دیگر، زمانی باید هزینه بیشتر از کاربران برای اینترنت 
طلب شود که، کیفت بهتری ارائه داده شود، نه اینکه از جیب مردم 
اقدام به اصلاح سرعت اینترنت کند.همچنین کارشناسان؛ مشکل 
اصلی افت سرعت اینترنت را در سوءمدیریت می دانند و تاکید دارند؛ 
نباید تاوان سوءمدیریت از جیب مردم پرداخت شود. ضمن اینکه تا 
زمانی که انحصار در این حوزه وجود دارد، افزایش قیمت تنها منجر به 
افزایش درآمد برای صاحبان انحصار و رسیدن به اهداف پنهانی مانند 

کاهش مصرف اینترنت می شود.

رییس جدید اداره امور شعب استان کرمان معارفه شد

سیاست آموزش کار آفرینی 

اینترنت گران شد

دکتر رضا همدانچی با حکــم دکتر آیت اله 
ابراهیمی مدیر عامل بانک ســپه به عنوان 
رئیس اداره کل روابط عمومی و مدیریت برند 

بانک سپه معرفی شد.
دکتر رضا همدانچی رئیس جدید اداره کل روابط عمومی 
بانک ســپه، دانش آموخته رشته جامعه شناسی و سابقه 
دبیر سرویس خبرگزاری فارس، مدیرکل روابط عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی و مدیرعاملی خبرگزاری آنا و مدیر 
کل سیاسی خبرگزاری تسنیم را در کارنامه کاری خود 
دارد.دکترمصطفی پرتو افکنان عضو هیئت مدیره بانک 
سپه در مراسم تکریم و معارفه که صبح امروز برگزار شد 
اداره کل روابط عمومی را اداره ای مهم و حساس و عامل 

همدلی و یکپارچگی مجموعه بانک سپه دانست.
دکتر  پرتو افکنان در مراسم تکریم جناب آقای محمود 
نکونام سرپرست سابق اداره کل روابط عمومی و معارفه 
دکتر رضا همدانچی رئیس جدید این اداره که با حضور 
جناب آقای سید علیرضا هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت 
و روابط عمومی و جناب آقای محمدرضا ســراجی پور 
رئیــس اداره کل حوزه مدیریت عامل و هیئت مدیره و 
کارشناســان اداره کل روابط عمومی برگزار شد، گفت: 
بانک ســپه خصوصاً پس از طرح ملی ادغام از شرایط 
خاصی برخوردار اســت و نقش اداره کل روابط عمومی 
به عنوان اداره ای مهم و اثرگذار در یکپارچگی و پیشبرد 
اهداف بانک غیر قابل انکار اســت.عضو هیئت مدیره 
جابه جایی های مدیریتی را امری بدیهی در سازمان ها و 
عامل رشــد مدیران دانست و خاطرنشان کرد: اداره کل 
روابط عمومی اداره ای پرتلاش و دارای نقش پر رنگ در 
فعالیت های بانک است که با تکیه بر نیروی انسانی توانمند 
و متخصص خود به خوبی از عهده مسئولیت های محوله 
برآمده است.دکتر پرتو افکنان با اشاره به اهمیت ابزارهای 

در اختیار این اداره کل اظهار داشت: تهیه و تنظیم اخبار 
ماهنامه و هفته نامه و قلم اعضای هیئت تحریریه در ایجاد 
حس تعاملی و کارآمدی و ایجاد امید و نشاط در سازمان 
با اهمیت است.وی به کارشناسان اداره کل روابط عمومی 
توصیه کرد که با خلاقیت، نوآوری و پویایی، عامل ارتقای 
جایگاه اداره کل روابط عمومی را فراهم آورند.عضو هیئت 
مدیره با اشــاره به فعالیت های ارزشمند صورت گرفته 
توســط آقای محمود نکونام سرپرست سابق اداره کل 
روابط عمومی، وی را از نیروهای خوشنام بانک برشمرد 
که همواره با پاکی و صداقت در مسئولیت های خویش 
موفق بوده است.دکتر پرتو افکنان سابقه فعالیت در حوزه 
رسانه و مطبوعات را وجه مشترک سرپرست سابق اداره 
کل روابط عمومی و رئیس جدید این اداره دانست و گفت: 
دکتر همدانچی مانند آقای نکونام از سوابق ارزشمندی در 
حوزه رسانه برخوردار است و این مهم از ویژگی های بارز 

وی در پیشبرد اهداف این اداره است.
جناب آقای سید علیرضا هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت 
و روابط عمومی نیز در این مراسم ضمن تشکر از توجه 
دکتر ابراهیمی مدیر عامل بانک و دکتر پرتو افکنان عضو 
هیئت مدیره به حوزه روابط عمومی، خاطرنشــان کرد: 
اقدامات مهمی در دوران سرپرستی آقای نکونام در اداره 
کل روابط عمومی انجام شده که شایسته تقدیر و تشکر 
است.وی ضمن خوش آمدگویی به دکتر همدانچی، برای 

وی در مسئولیت جدید آرزوی موفقیت کرد.
جناب آقای محمدرضا سراجی پور رئیس اداره کل حوزه 
مدیریت عامل و هیئت مدیره نیز در ســخنان کوتاهی 
ضمن خیر مقدم به رئیس جدید اداره کل روابط عمومی، 
برای دکتر همدانچــی آرزوی توفیق و از زحمات آقای 
محمود نکونام در دوران تصدی مسئولیت سرپرستی اداره 

کل روابط عمومی قدردانی کرد.
آقای محمود نکونام سرپرســت سابق اداره کل روابط 
عمومی نیز در این مراســم ضمن تشکر از اعتماد دکتر 
ابراهیمی مدیر عامل بانک سپه به وی در دوران سرپرستی 
اداره کل روابط عمومی اظهار داشــت: اداره کل روابط 
عمومی دارای بهترین نیروی انسانی از نظر تخصص و 
تعهد است و مطمئناً با وحدت و همدلی این اداره همچون 
گذشته به موفقیت های درخشان خود ادامه خواهد داد.
آقای نکونام باتشکر از زحمات کارکنان اداره کل روابط 
عمومی، برای دکتر همدانچی در مسئولیت جدید آرزوی 
توفیق کرد.دکتر همدانچی رئیس اداره کل روابط عمومی 
نیز در این مراسم با تشکر از حسن اعتماد دکتر ابراهیمی 
مدیر عامل بانک سپه گفت: امیدوارم با همکاری کارکنان 
اداره کل روابط عمومی و استفاده از تجارب موجود بتوانم 
با ایجاد فضایی تعاملی در پیشبرد اهداف بانک و ایجاد 
وحدت و همدلی در انجام رســالت های اداره کل روابط 

عمومی موفق باشم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفــت: باید برای ارتقای 
توانمندی، اصلاح و پیراستگی شبکه بانکی به عنوان یک 

اولویت در سال ۱۴۰۱ تلاش کنیم.
ســید احســان خاندوزی در جلسه هم اندیشــی با مدیران عامل 
بانک های دولتی و خصوصی کشور در محل این وزارتخانه افزود: امروز 
همه متغیرهای اقتصاد کلان تا پایان اســفند ماه به جز ارقام مربوط 
به نرخ رشد اقتصادی که همیشه با تأخیر محاسبه و اعلام می شود، 
مشخص است، اما به طور حتم از سایر شاخص های اقتصادی در وضع 
کنونی به لحاظ چشم انداز مناسبات خارجی و هم متغیرهای مؤثر بر 

بودجه ۱۴۰۱ مطلع هستید.
وی گفت: اکنون می توان با قطعیت بیشتری در خصوص سیاست های 
اقتصادی سال ۱۴۰۱ صحبت کرد، در وزارت امور اقتصادی و دارایی به 
دلیل نقش ویژه ای که شبکه بانکی در تأمین مالی دارد دو مساله برای 
ما حائز اهمیت است، مساله نخست عبارت است از خود شبکه بانکی؛ 
به عبارت دیگر ما به دنبال این هستیم که همه تمهیداتی که برای بالا 
بردن درجه سلامت شبکه بانکی لازم است و به همان مفهومی که در 

ادبیات متعارف بانکداری نیز وجود دارد را انجام دهیم.
وزیر اقتصاد ادامه داد: بنابراین باید بر توانمند شدن، اصلاح شدن و 

پیراسته شدن شبکه بانکی تلاش کنیم.
وی بیان داشــت: شاید اگر خود بنده یا رئیس کل بانک مرکزی هم 
منتقدانه با برخی از مصوبه ها به ویژه مصوبه های بودجه و مجلس مواجه 

هستیم، هم از همین زاویه نگاه است.
خاندوزی خاطرنشــان کرد: اگر مصوباتی بخواهد شــاخص های 
توانمندی، توانگری و سلامت بانکی را به مخاطره بیاندازد، هرچند در 
کوتاه مدت برای گروه های دیگری در بیرون اقتصاد منفعت ایجاد کند 
)که آنها هم اغلب نیازهای درستی است( اما برای تنظیم کردن رابطه 
همیــن نیازهای نامحدود با منابع محدود خودمان باید هنر مدیریت 

اقتصادی را به خرج دهیم.
وی ادامه داد: از این منظر است که باید کمک کنیم و از شما مدیران 
عامل بانک ها هم می خواهیم در داخل خود شبکه بانکی نیز به مثابه 

یک کسب و کار بانکی، این مســاله را در اولویت نخست خود قرار 
بدهید.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه نکته دوم در خصوص نقش 
آفرینی تأمین مالی توسعه است، افزود: یکی از دلایلی که دهه ۹۰، دهه 
از دست رفته اقتصاد ایران ارزیابی می شود، خاموش شدن موتورهای 

تأمین مالی پیشرفت در اقتصاد است.
وی اظهار داشت: اگر می بینیم که در نهایت تشکیل سرمایه ناخالص 
در کشور به صفر و گاهی اوقات حتی به رقم منفی نزول کرد، به این 
دلیل بود که نه دولت نقش آفرینی سنتی خود را در تملک دارایی های 
ســرمایه ای ایفا و نه شبکه بانکی کشــور این نقش را ایفا کرد و نه 
جایگزینی برای این موتورهایی که به نحو ســنتی این کار را انجام 

می دادند پیدا شد.
خاندوزی اضافه کرد: به همین دلیل بنا داریم در نقش آفرینی تأمین 
مالی پیشرفت کمک کنیم. البته، نه پیشرفت فقط به معنای توسعه 
ســخت و مکانیکی پروژه های بزرگ، بلکه توسعه فراگیر و رشد به 
مفهــوم )inclusive growth(، یعنی برخــورداری گروه های 
حاشیه ای هم دیده شود و سعی کنیم که گروه های دارای دسترسی 
 کمتــر به اعتبار به مثابه یــک امر مهــم در اداره اقتصاد مدرن نیز

 بهبود یابد.
وی با بیان اینکه همکاران در وزارت اقتصاد با این نگاه یک محور 
چهارگانه برای ســال ۱۴۰۱ تنظیم کرده اند، افزود: یک بخش از آن 
مربوط به سیاست های اعتباری است، یک بخش به سیاست های رفع 
ناترازی مربوط است، قسمت سوم نیز به سیاست های حوزه راهبردهای 
فناورانه و نو شــدن شبکه بانکی مربوط است و بخش چهارم نیز به 
راهبردهای تنظیم که تنظیم گری های خاصی را برای دسترسی های 
ویژه پیشنهاد می دهد برمی گردد. وزیر اقتصاد در پایان گفت: همکاران 
ما در تلاش هستند با همکاری خبرگان و مدیران سیستم بانکی کشور 
این چهار محور را تکمیل کنند و امیدواریم تا آخر فروردین ماه به طور 
رسمی آن را اعلام کنیم تا در اختیار مدیران شبکه بانکی کشور قرار 

گیرد.

با حکم دکتر آیت اله ابراهیمی مدیر عامل بانک سپه؛ وزیر اقتصاد مطرح کرد؛

دکتر رضا همدانچی رئیس روابط عمومی بانک سپه شد اصلاح نظام بانکی اولویت کاری سال ۱۴۰۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور 

مســتقر در واحــد ثبتــی فریدونکنــار مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد :
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک یک اصلی بخش 11

142 و 153 فرعــی آقــای احمــد رضائــی فرزنــد ســعد الــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 112/6 مترمربــع خریــداری از مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 
مــورخ 1400/12/07  140060310019007039

ــا بنــای احداثــی بمســاحت 262/42 مترمربــع خریــداری از مالــک رســمی برابــر رأی شــماره  142 و 153 فرعــی آقــای روح الــه رضائــی فرزنــد احمــد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
مــورخ 1400/12/07  140060310019007038

اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک دو اصلی بخش 11
322 فرعــی آقــای علــی واعــظ فرزنــد حســن نســبت بــه چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ و خانــم عاطفــه واعــظ فرزنــد حســن نســبت بــه دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 

احداثــی بــه مســاحت 252/5 مترمربــع خریــداری از مالــک رســمی برابــر رأی 140060310019006791 و 140060310019006794  مــورخ 1400/11/25
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک 66 اصلی بخش 2

837 فرعــی خانــم زینــب حســینیان فرزنــد ذکریــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 196 مترمربــع خریــداری از آقــای عبدالمجیــد رزم پوشــه مالــک رســمی برابــر 
رأی شــماره 140060310019007029 مــورخ 1400/12/05

ــماره  ــر رأی ش ــمی براب ــک رس ــداری از مال ــع خری ــاحت 108 مترمرب ــی بمس ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــا نس ــد غامرض ــان فرزن ــاد دهق ــای می ــی آق 921 فرع
1400/11/02 مــورخ   140060310019006276

ــر رأی شــماره  ــا بنــای احداثــی بمســاحت 120 مترمربــع خریــداری از مالــک رســمی براب 931 فرعــی آقــای پارســا کریمــی فیروزجائــی فرزنــد مجیــد نســب بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
1400/12/07 مــورخ   140060310019007035

1406 فرعــی آقــای جعفــر ســلمان پــور مهلبانــی فرزنــد علــی گــدا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 207/31 مترمربــع خریــداری از آقــای علــی مانــدگار و محمــد 
عباســعلی پورمتــی کائــی مالکیــن رســمی برابــر رأی شــماره 140060310019006385 مــورخ 1400/11/09

1484 فرعــی آقــای حســن صباغــی کنــاری فرزنــد رمضانعلــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 109 مترمربــع خریــداری از آقای علــی اصغــر صباغی ) ســهم الارث 
رمضانعلــی( مالک رســمی برابــر رأی شــماره 140060310019006286 مــورخ 1400/11/03

1497 فرعــی آقــای حســین تقــی زاده کریمــی فرزنــد رمضــان نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 201/90 مترمربــع خریــداری از آقــای مهــدی نریمانــی کنــاری 
مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 140060310019006665 مــورخ 1400/11/23

1497 فرعــی آقــای محمــد تقــی زاده کریمــی فرزنــد حســین نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنــای احداثــی بمســاحت 158/53 مترمربــع خریــداری از آقــای مهــدی نریمانی کنــاری مالک 
رســمی برابر رأی شــماره 140060310019006663 مــورخ 1400/11/23

1498 فرعــی آقــای تیمــور محمــودی فرزنــد حاجــی آقــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 38/12 مترمربــع خریــداری از آقــا بــزرگ ســلیمی مالــک رســمی برابــر 
رأی شــماره 140060310019006610 مــورخ 1400/11/18

1502 فرعــی خانــم نازنیــن ناظــری کنــاری فرزنــد علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 110/07 مترمربــع خریــداری از آقــای لطفعلی خــان اکبری کنــاری مالک 
رســمی برابر رأی شــماره 140060310019006391 مــورخ 1400/11/09

1578 فرعــی آقــای روح الله شــجاع فرزنــد احمــد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 27 مترمربــع خریــداری از آقــای حســین تورانــداز مالــک رســمی برابــر رأی 
ــورخ 1400/12/04 ــماره 140060310019007000 م ش

1655 فرعــی آقــای محمــد حســین ندیمــی فرزنــد محمــد ابراهیــم نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ و آقــای میثــم علــی زاده فرزنــد اســمعیل نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 56/8  مترمربــع خریــداری از آقــای محمــد علــی شــیرزاد مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 140060310019006338 و 140060310019006337 

مــورخ 1400/11/05
1995 فرعــی آقــای امیــر شــیری فرزنــد علــی عمــران نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 215/67 مترمربــع خریــداری از آقــای زکــی عبــاس زاده مالــک رســمی 

ــر رأی شــماره 140060310019006357 مــورخ 1400/11/06 براب
2003 فرعــی آقــای حســین داوری فرزنــد اســمعیل نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ و آقــای حجــت الــه رحیمــی روزبهانــی فرزنــد حســین نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 230 مترمربــع خریــداری از آقــای علــی محمــد مختــاری نــوا مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 140060310019006369 و 140060310019006370 

مــورخ 1400/11/07
ــه ســه دانــگ مشــاع  ــد اســمعیل نســبت ب ــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ و آقــای محمــد رضــا امیــد بدیعــی راد فرزن ــد علــی محمــد نســبت ب 2003 فرعــی آقــای علیرضــا بدیعــی راد فرزن
ــر رأی شــماره 140060310019006536 و  ــک رســمی براب ــوا مال ــاری ن ــی محمــد مخت ــای عل ــداری از آق ــع خری ــه مســاحت 411/8 مترمرب ــی ب ــا بنــای احداث از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب

1400/11/16 مــورخ   140060310019006537
2408 فرعــی آقــای ابوطالــب قنبــری فرزنــد جــواد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 91/35 مترمربــع خریــداری از بنیــاد مســتضعفان مالــک رســمی برابــر رأی 

ــورخ 1400/12/05 ــماره 140060310019007031 م ش
2741 فرعــی آقــای رجبعلــی گل آقائــی کنــاری فرزنــد رمضــان نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 243/10 مترمربــع خریــداری از بنیــاد مســتضعفان مالک رســمی 

برابــر رأی شــماره 140060310019007003 مــورخ 1400/12/04
2985 فرعــی خانــم پروانــه رســتمی فرزنــد تقــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 179/87 مترمربــع خریــداری از بنیــاد مســتضعفان مالــک رســمی برابــر رأی 

ــورخ 1400/09/08 ــماره 140060310019005033 م ش
3025 فرعــی خانــم کلثــوم برزگــر فرزنــد اســمعیل نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 207/46 مترمربــع خریــداری از بنیــاد مســتضعفان مالــک رســمی برابــر رأی 

شــماره 140060310019006608 مــورخ 1400/11/18
3483 فرعــی آقــای علــی فــاح فرزنــد غامحســن نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 49 مترمربــع خریــداری از  ذبیــح الــه احمــدی مالــک رســمی برابر رأی شــماره 

140060310019006667 مورخ 1400/11/23
3579 فرعــی آقــای عبدالــه الهــی فرزنــد فریــدون نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 100 مترمربــع خریــداری از  نورعلــی عبــاس زاده مالــک رســمی برابــر رأی 

ــورخ 1400/11/23 ــماره 140060310019006661 م ش
3582 فرعــی آقــای محمــد تقــی ضامنــی فرزنــد محمــد علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 441 مترمربــع خریــداری از  مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 

140060310019006779 مــورخ 1400/11/24
4870 فرعــی آقــای علــی پــور اصغــری عربــی فرزنــد ولــی الــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 301/2 مترمربــع خریــداری از علــی و ابراهیــم و منصــور و قاســم و 

ســکینه و زهــرا شــهرت همگــی تیمــوری کمــا فــرض الــه مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 140060310019005524 مــورخ 1400/09/29
قطعــه 43 تفکیکــی از 13596 فرعــی آقــای محمــد کرامــت فرزنــد علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 119/81 مترمربــع خریــداری از آقــای میــر شــجاع 

حســینی مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 140060310019006288 مــورخ 1400/11/03
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91 فرعــی آقــای علیرضــا رنجبــر مــری فرزنــد علــی گــدا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 119/85 مترمربــع خریــداری از مالــک رســمی برابــر رأی شــماره 
140060310019008526 مــورخ 1400/10/11

لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن 
روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر انتشــار آگهــی، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور 
ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهار نامــه ثبتی 
پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند و 

نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1297893
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/04

علی قلی زاده کردی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار
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